
UCHWAŁA NR X/67/25 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez gminę Buczkowice niezabudowanych działek, stanowiących 
własność Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1230 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na 
własność gminy Buczkowice, położonych w obrębie Rybarzowice, niezabudowanych działek 
o numerach: 

1) 3286/1 o pow. 0,2717 ha; 

2) 3290/1 o pow. 0,2132 ha; 

3) 3291 o pow. 0,2954 ha. 

2. Działki, o których mowa w ust. 1 nabywane są w celu realizacji zadań własnych gminy - budowę 
dwóch odrębnie położonych rowerowych kompleksów PUMPTRACK. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Moczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81724974-10F6-4D48-87C8-8CD0B15F2154. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR X/67/25 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


